СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13  ноября 2012 года               р.п.Николаевка                                № 294
О внесении изменений  в решение Совета

депутатов муниципального образования

«Николаевский район» от 22 января 2009 года № 545

«О предельной штатной численности и

месячном фонде заработной платы

аппарата Совета депутатов муниципального

образования «Николаевский район»

Ульяновской области»

                В соответствии  со статьёй 22 Федерального Закона № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 07  ноября  2012 года № 283 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 26 октября 2010 года № 88 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район», Совет депутатов  муниципального образования «Николаевский район» решил:

        1. Внести изменения  в решение Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 22 января 2009 года № 545 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы аппарата Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», заменив в пункте 1 решения цифры

 «30075,90»  на  «33339,01»,  «7664,65»  на « 7733,01 ».

         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 12 ноября 2010 года № 103 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» от 22 января 2009 года № 545 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы  аппарата Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области».

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

           4.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Николаевский район»

А.Г. Алмаев